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Data Pribadi / Personal Details
Nama / Name

Alamat / Address

Tempat kelahiran / Place of Birth
Tanggal Kelahiran / Date of Birth
Kode Post / Postal Code

Email

Jenis Kelamin / Gender

Status Marital / Marital Status
Warga Negara / Nationality

Agama / Religion

: Soni Anggriawan Armanda

: Blok Panca Tengah No 84 RT06/03

Batujajar, Kabupaten Bandung Barat

: Bandung

: 4 Oktober 1995

: 40561

: Sonianggriawan70@yahoo.com
- Laki-laki

: Belum Kawin

- Indonesia

. Islam

DATA PENDIDIKANY/ Education Details

2001-2007

2007-2010

2010-2013

2013-2018

: Sekolah Dasar Negeri 7 Batujajar (Berijasah)
: Sekolah Menengah Pertama Negeri 1 Batujajar (Berijasah)
: Sekolah Menengah Akhir 1 Cimahi (Berijasah)

: Sedang menyelesaikan Tugas Akhir di

Universitas Langlangbuana Bandung
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